59 e 60, dando-se aqui por integralmente reproduzido o seu teor, no qual consta, entre o mais, 
o seguinte: «Nos §§ 29 a 31 da Nota de Ilicitude, pode ler-se o seguinte: “29 - No dia 02.03.2021, 
no seguimento do procedimento de triagem e análise da prova constante dos autos, a Autoridade 
considerou que 741 (setecentos e quarenta e um) ficheiros eletrónicos apreendidos nas 
instalações da Unilever durante as diligências de busca não detinham valor probatório relevante, 
designadamente por não se revelarem essenciais para a investigação no contexto da globalidade 
dos elementos de prova que Já se encontravam no processo (cf Auto de Desentranhamento, fis.

[...]

Uma vez findo o prazo para descarga, deixou de ser possível o acesso aos referidos ficheiros, 
sendo estes, assim, eliminados definitivamente, com certificação digital. 31 - Na sequência do 
referido procedimento de desentranhamento, ficaram a constar do processo 1410 (mil 
quatrocentos e dez) ficheiros eietrónicos apreendidos nas instalações da Unilever durante as 
diligências de busca. ” Foi com total surpresa que a Requerente tomou conhecimento, por esta via, 
de uma decisão de desentranhamento, seguida da decisão de destruição, de prova apreendida, as